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חברת השייט מכריזה על פריסת אוניותיה הראשונות לשנים 2027-2028, עם חזרת Carnival Dream לניו אורלינס
והמשך הפלגות Carnival Liberty עד 2028
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קרניבל קרוז ליין (Carnival Cruise Line) פתחה להזמנות את ההפלגות הראשונות שלה לשנים 2027-2028, בהן היא
מציעה מגוון רחב יותר של מסלולים וספינה גדולה יותר בנמל בית פופולרי במיוחד.

במסגרת התכנון החדש, קרניבל דרים (Carnival Dream) תחזור לניו אורלינס בפעם הראשונה מאז 2019. האונייה
תפעיל מגלווסטון את שתי הפלגותיה האחרונות במאי 2027 ותגיע לניו אורלינס ב-16 במאי 2027. משם תציע מסלולים

בני ארבעה וחמישה לילות למקסיקו.

קרניבל ליברטי (Carnival Liberty) תמשיך להפליג מניו אורלינס עד לפחות מאי 2028, עם מסלולי שייט של שבעה
לילות לקריביים המערביים ולאיי בהאמה. ההפלגות לאיי בהאמה יכללו עגינות ב-Celebration Key, נסאו וקי ווסט,
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בעוד שההפלגות לקריביים המערביים יבקרו בקוזומל, בליז, גראנד קיימן ואיסלה טרופיקלה.

Celebration-בנוסף, קרניבל ליברטי תציע הפלגת חג ההודיה מיוחדת של שמונה לילות, במסלול הכולל ביקור ב
Key וביעד Relaxaway, Half Moon Cay. כמו כן, ב-28 בנובמבר 2027, תצא האונייה לתעלת פנמה, להפלגה

ארוכה של 14 ימים, עם ביקורים בארובה, קרטחנה, קולון, קוראסאו, קוזומל, לימון ומונטגו ביי.

כריסטין דאפי (Christine Duffy), נשיאת קרניבל קרוז ליין, מסרה בתגובה: "קיבולת גדולה יותר עם אונייה גדולה
יותר פירושה פעילות תיירותית רבה יותר עבור נמל נולה והאזור, שם נהנינו משותפות מוצלחת במשך למעלה משלושה

עשורים. כשאנו חושפים את תוכניות הפריסה שלנו עד אביב 2028, יש לנו חדשות נהדרות לחלוק עם קהילות נמל
הביתי שלנו. זה אומר יותר אפשרויות ויותר מגוון כאשר האורחים מזמינים את חופשות השייט העתידיות שלהם."

קרניבל ציינה כי בקרוב תפרסם הפלגות נוספות לשנים 2027-2028, ויוכרזו נמלי בית חדשים עבור אוניות נוספות בצי
המונה כיום 29 אוניות.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”
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